dos de la humildad y de las súplicas, son mas eficaces que todo lo demas.

3 Los impios no pueden servirse de las fuerzas y proporcion que tienen para perder á los buenos, sino segun el orden ó disposicion de la Providencia Divina que lo permite para bien de sus escogidos. Y así es que vive muy tranquilo quien estriba ó se apoya en esta Providencia Divina. De ahí viene la santa libertad de un Ministro del Evangelio que no *pasa cuidado sino de su obligacion*, y no teme otro mal que el de no ser fiel y exacto en cumplirla. S. Joann. Chrys. in Psalm.

4 Jer. XLIX. v. 6.

5 Deut. XVII. v. 6, et XIX. v. 15.

beo de meipso; et testimonium perhibet de me, qui misit me, Pater.

19 *Dicebant ergo ei: Ubi est pater tuus? Respondit Jesus: Neque me scitis, neque Patrem meum: si me sciretis, forsitem et Patrem meum sciretis.*

20 *Hæc verba locutus est Jesus in gazophylacio, docens in templo: et nemo apprehendit eum, quia necdum venerat hora ejus.*

21 *Dixit ergo iterum eis Jesus: Ego vado, et queretis me, et in peccato vestro moriemini. Quò ego vado, vos non potestis venire.*

22 *Dicebant ergo Judæi: Nunquid interficiet semetipsum, quia dixit: Quò ego vado, vos non potestis venire?*

23 *Et dicebat eis: Vos de deorsum estis: ego de supernis sum. Vos de mundo hoc estis, ego non sum de hoc mundo.*

24 *Dixi ergo vobis, quia moriemini in peccatis vestris: si enim non credideritis quia ego sum, moriemini in peccato vestro.*

25 *Dicebant ergo ei: Tu quis es? Dixit eis Jesus: Principium, qui et loquor vobis.*

26 *Multa habeo de vobis loqui, et judicare: sed qui me misit, verax est: et ego quæ audiavi ab eo, hæc loquor in mundo.*

27 *Et non cognoverunt quia Patrem ejus dicebat Deum.*

28 *Dixit ergo eis Jesus: Cum exaltaveritis Filium hominis, tunc cognoscetis quia ego sum, et à meipso facio nihil, sed sicut docuit me Pater, hæc loquor:*

29 *et qui me misit, mecum est, et non reliquit me solum: quia ego, quæ placita sunt ei, facio semper.*

mí mismo; y *ademas* el Padre, que me ha enviado, da tambien testimonio de mí ¹.

19 Decíanle á esto: ¿En dónde está tu padre? Respondió Jesus: Ni me conocéis á mí, ni á mi Padre: si me conocierais á mí, no dejaríais de conocer á mi Padre.

20 Estas cosas las dijo Jesus enseñando en el templo, en el atrio del tesoro: y nadie le prendió, porque aun no era llegada su hora.

— 21 Dijoles Jesus en otra ocasion: Yo me voy, y vosotros me buscaréis, y vendréis á morir en vuestro pecado. A donde yo voy, no podeis venir vosotros.

22 A esto decían los Judíos: ¿Si querrá matarse á sí mismo, y por eso dice: A donde yo voy, no podeis venir vosotros?